РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «24» ноября 2016г. № 159
г. Железногорск – Илимский
«О признании обращения депутата Думы
Нижнеилимского муниципального района
депутатским запросом»
Рассмотрев обращение депутата Думы Нижнеилимского муниципального района Федорова С.В. к прокурору Нижнеилимского района Михайловой О.Г., в соответствии с частью 6 статьи 43.16 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», статьей 35 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать обращение депутата Думы Нижнеилимского муниципального района Федорова С.В. к прокурору Нижнеилимского района Михайловой О.Г. депутатским запросом (прилагается).
2. Определить ответственной за работу над депутатским запросом постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

                     С.А.Перфильева